[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2017                                                                                                                № 2

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 06.04.2016 № 10 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности  и муниципальными служащими Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 03.11.2015 №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьёй 3 Федерального закона от  03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом  Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ "О муниципальной службе во Владимирской области", Указом Президента Российской Федерации о 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 06.04.2016 № 10 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности  и муниципальными служащими Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
- пункт 1.2. исключить.
2. В приложении №1 к решению:

2.1. Последний абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Данные сведения отражаются в соответствующих разделах утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

2.2. Абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной информационной системы «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.3. В пункте 14 слова «освобождается от должности муниципальной службы или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации» заменить словами «подлежит увольнению с муниципальной службы».

3. Приложение №2 признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликованию в газете "Новая жизнь".

	Глава муниципального образования
город Гороховец
	Е.Г. Романова

_1517138100.bin